הדין וניהול המשפט מראשיתו."

המבקש לא הראה בכל דרך כי העבירה לא בוצעה על ידו או כי נגרם לו עיוות דין מהרשעתו או מרף ענישתו.

מאחר והמבקש לא עמד במבחנים שקבע בית המשפט העליון לצורך ביטול פסק דין שניתן בהעדרו, הבקשה נדחית.

להודיע לצדדים תוכן ההחלטה.

ניתן בלשכתי בהעדר הצדדים.

ניתנה היום, ט"ו טבת תש"פ, 12 ינואר 2020, בהעדר הצדדים.